

**Tuesbøl Holding ApS**

**Fabriksvej 7, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 30 57 86 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Jan V. Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tuesbøl Holding ApS  
Fabriksvej 7  
6650 Brørup

CVR-nr.: 30 57 86 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Dattervirksomhed**

Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup

**Associerede virksomheder**

Sødal Boliger ApS, Brørup  
Sødal Boliger 1 ApS, Brørup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde anparter samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>267.721</b> | <b>147.832</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -98.832        | -66.659        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>168.889</b> | <b>81.173</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 410.082        | 267.139        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -143.028       | 0              |
| Andre finansielle indtægter                           | 0              | 8.378          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -47.460        | -56.880        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>388.483</b> | <b>299.810</b> |
| Skat af årets resultat                                | -24.926        | 1.854          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>363.557</b> | <b>301.664</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 108.000        | 105.800        |
| Overføres til overført resultat                       | 255.557        | 195.864        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>363.557</b> | <b>301.664</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2018                    | 2017                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                              | 2.600.497               | 2.488.929               |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 205.582                 | 173.115                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>2.806.079</u>        | <u>2.662.044</u>        |
| 4                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 463.019                 | 652.937                 |
| 5                        | Kapitalandele i associerede virksomheder         | 0                       | 25.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>463.019</u>          | <u>677.937</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.269.098</u></b> | <b><u>3.339.981</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 197.953                 | 5.198                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 600.000                 | 439.954                 |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder     | 362.016                 | 400.000                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                       | 12.544                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 189.134                 | 54.010                  |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 1.475                   | 401.760                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 11.997                  | 12.479                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>1.362.575</u>        | <u>1.325.945</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>622.379</u>          | <u>462.484</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.984.954</u></b> | <b><u>1.788.429</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>5.254.052</u></b> | <b><u>5.128.410</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2018                    | 2017                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 6                             | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 7                             | Overført resultat                        | 2.662.674               | 2.407.117               |
| 8                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 108.000                 | 105.800                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.895.674</u></b> | <b><u>2.637.917</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 45.170                  | 12.730                  |
|                               | Andre hensatte forpligtelser             | 55.044                  | 0                       |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>100.214</u></b>   | <b><u>12.730</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 1.362.882               | 1.427.844               |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.362.882               | 1.427.844               |
| 9                             | Gældsforpligtelser                       | 64.962                  | 63.892                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.315                  | 986.027                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 626.131                 | 0                       |
|                               | Gæld til associerede virksomheder        | 25.000                  | 0                       |
|                               | Selskabsskat                             | 161.874                 | 0                       |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 895.282                 | 1.049.919               |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.258.164</u></b> | <b><u>2.477.763</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.254.052</u></b> | <b><u>5.128.410</u></b> |

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

|  | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.906            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 43.554           | 56.880           |
|  | <b>47.460</b>    | <b>56.880</b>    |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                      |                  |                  |
| Kostpris primo                                     | 2.522.125        | 1.068.340        |
| Tilgang i årets løb                                | 157.952          | 1.453.785        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>2.680.077</b> | <b>2.522.125</b> |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -33.196          | -15.876          |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -46.384          | -17.320          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>-79.580</b>   | <b>-33.196</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>2.600.497</b> | <b>2.488.929</b> |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo                                     | 616.625          | 800.625          |
| Tilgang i årets løb                                | 104.707          | 56.000           |
| Afgang i årets løb                                 | -38.000          | -240.000         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>683.332</b>   | <b>616.625</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -443.510         | -584.171         |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -52.448          | -49.339          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver              | 18.208           | 190.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>-477.750</b>  | <b>-443.510</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>205.582</b>   | <b>173.115</b>   |



## Noter

|  | 31/12 2018      | 31/12 2017       |
|--|-----------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>               |                 |                  |
| Anskaffelsessum primo  | 800.000         | 800.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                       | <b>800.000</b>  | <b>800.000</b>   |
| Opskrivninger primo  | -147.063        | -414.202         |
| Årets resultat   | 410.082         | 267.139          |
| Udbytte  | -600.000        | 0                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                  | <b>-336.981</b> | <b>-147.063</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                          | <b>463.019</b>  | <b>652.937</b>   |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                                |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Tuesbøl Træbyg ApS   | Brørup          | 100 %            |
| <b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>           |                 |                  |
| Anskaffelsessum, primo primo                                 | 25.000          | 0                |
| Tilgang i årets løb  | 25.000          | 25.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                       | <b>50.000</b>   | <b>25.000</b>    |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | -143.028        | 0                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                  | <b>-143.028</b> | <b>0</b>         |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 37.984          | 0                |
| Overført til hensatte forpligtelser                          | 55.044          | 0                |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>93.028</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                          | <b>0</b>        | <b>25.000</b>    |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                             |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Sødal Boliger ApS  | Brørup          | 50 %             |
| Sødal Boliger 1 ApS  | Brørup          | 50 %             |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                                 |                 |                  |
| Virksomhedskapital primo                                     | 125.000         | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>7. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat primo                  | 2.407.117               | 2.211.253               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>255.557</u>          | <u>195.864</u>          |
|  | <b><u>2.662.674</u></b> | <b><u>2.407.117</u></b> |

**8. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

|                           |                       |                       |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udbytte primo             | 105.800               | 103.400               |
| Udloddet udbytte          | -105.800              | -103.400              |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u>        | <u>105.800</u>        |
|                           | <b><u>108.000</u></b> | <b><u>105.800</u></b> |

**9. Gældsforpligtelser**

|                                | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2017</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>64.962</u>               | <u>1.091.962</u>               | <u>1.427.844</u>                 | <u>1.491.736</u>                 |
|                                | <b><u>64.962</u></b>        | <b><u>1.091.962</u></b>        | <b><u>1.427.844</u></b>          | <b><u>1.491.736</u></b>          |

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.615 t.kr.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
| Kautionsforpligtelser              | <u>t.kr.</u>        |
|                                    | <u>2.176</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>2.176</u></b> |

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Valentin Sørensen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Tuesbøl Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803504754807

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-27 11:22:03Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-27 11:46:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>